第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

建設事業届出書

東京都台東区長　殿

事業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　東京都台東区大規模マンション等の建設における保育所等の整備に係る事前届出等に関する条例第４条第１項の規定に基づき、建設事業に関する事項を、次のとおり届け出ます。
１　建設事業の概要
	建設事業地の所在
	住居表示

	土地の地番

	敷地面積
	公簿　　　　　　　　　　　㎡　（実測　　　　　　　　　　㎡）

	土地所有者
	住所

	氏名

	土地取引等の時期
	　　年　　月　　日　頃

	大規模マンション
	住戸の総戸数
	　　　　　　　　戸

	内　訳
	４０㎡未満　　　　　　　　　　　　　　  戸
４０㎡以上５０㎡未満　　　　　　　　　　戸
５０㎡以上７５㎡未満　　　　　　　　　　戸
７５㎡以上　　　　　　　　　　　　　　　戸

	大規模マンション以外
	計画概要
	主要用途
敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
構造及び階数　　　　　　　　　造　・　／
延べ面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建設事業完了予定
	　　年　　月　　日　頃

	事業者の連絡先
	電話　　　　（　　　　）　　　　担当

	（添付書類）
・案内図
・配置図及びその他の概要図
・公図の写し
・土地登記事項証明書
	区　受　付　欄

２　建設事業関係事項
（1） 就学前人口の増加見込みについて

（2） 保育所等の設置について